
  

 

 ZP.D.AF.10.2023    L.dz. DLiZ.261.6.2023         Warszawa, dnia 7 września 2023 r.  

                             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: „Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych dla jednostek Politechniki Warszawskiej”, 

numer referencyjny ZP.U.AF.10.2023 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje zestawienie 

ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

 

 

 

         dr Jolanta Ewartowska 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 07-09-2023 
07:52:04 

Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock 
NIP: 7740000957 

441 225,00 

2. 07-09-2023 
11:23:38 

METALZBYT-HURT Sp. z o.o   
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko - Biała 
NIP: 5471598442 

328 175,08 


